
 

 

UCHWAŁA NR XXII.157.2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Krzemieniewo do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów  

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krzemieniewo, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  W uchwale nr XXX/179/2010 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 10 września 2010 r. o sieci 

oddziałów przedszkolnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

2. Uchwala się sieć oddziałów przedszkolnych Gminy Krzemieniewo, którą stanowią: 

1. Oddział przedszkolny w Oporówku – funkcjonujący w ramach Szkoły Podstawowej Filialnej 

w Oporówku. 

2. Oddział  przedszkolny  w Nowym Belęcinie - funkcjonujący w ramach Szkoły Podstawowej im. Józefa 

Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie. 

3. Oddział przedszkolny  w Pawłowicach – funkcjonujący w ramach  Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Pawłowicach. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Piotr Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2350



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII.157.2017 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa   w Drobninie Drobnin 25 

64-120 Krzemieniewo 

 

 

Drobnin, Krzemieniewo, Bielawy, 

Brylewo, Mierzejewo, 

Grabówiec, 

Garzyn, 

Górzno, Zbytki. 

Drobnin, Krzemieniewo, 

Bielawy, 

Brylewo, Mierzejewo, 

Grabówiec, Garzyn, Górzno, 

Zbytki. 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Powstańców 

Wielkopolskich w Pawłowicach  

z podporządkowaną organizacyjnie Szkołą 

Podstawową Filialną w Oporówku 

Pawłowice 

ul. Leszczyńska 6 

64-122 Pawłowice 

 

 

Pawłowice, Kociugi, Oporowo, 

Oporówko, Lubonia, Robczysko ( 

gmina Rydzyna) 

 

 

 

Pawłowice, Kociugi, Oporowo, 

Oporówko, Lubonia, Robczysko 

( gmina Rydzyna) 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Józefa 

Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie 

Nowy Belęcin 30 

64-120 Krzemieniewo 
Nowy Belęcin, Stary Belęcin, 

Bojanice, Hersztupowo, 

Karchowo. 

Nowy Belęcin, Stary Belęcin, 

Bojanice, Hersztupowo, 

Karchowo. 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Garzynie 

funkcjonuje w ramach Zespołu Szkół Gminy 

Krzemieniewo Przedszkole Szkoła Podstawowa 

Garzyn 

ul. Leszczyńska 50 

64-120 Krzemieniewo 

Garzyn, 

Górzno, Zbytki. 

 

 

Garzyn, 

Górzno, Zbytki. 

 

 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa Filialna 

w Oporówku 

Oporówko 7a 

64-120 Krzemieniewo 

Oporowo, Oporówko, Lubonia Oporowo, Oporówko, Lubonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2350



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.157.2017 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo publicznych gimnazjów oraz granice obwodów  gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Drobninie 

Drobnin 25 

64-120 Krzemieniewo 

Bielawy, Brylewo, Drobnin, 

Grabówiec, Górzno, Garzyn, 

Krzemieniewo, Mierzejewo, Zbytki. 

 

 

Bielawy, Brylewo, Drobnin, Grabówiec, 

Górzno, Garzyn, Krzemieniewo, 

Mierzejewo, Zbytki. 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum  im. 

Powstańców Wielkopolskich prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Pawłowicach 

Pawłowice 

ul. Leszczyńska 6 

64-122 Pawłowice 

Pawłowice, Kociugi, Robczysko 

(gmina Rydzyna), Oporowo, 

Oporówko, Lubonia. 

 

 

Pawłowice, Kociugi, Robczysko( gmina 

Rydzyna), Oporowo, Oporówko, Lubonia. 

3. Klasy Publicznego Gimnazjum  im. Józefa 

Ponikiewskiego prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie 

Nowy Belęcin 30 

64-120 Krzemieniewo 

Nowy Belęcin, Stary Belęcin, 

Bojanice, 

Hersztupowo, Karchowo. 

 

 

Nowy Belęcin, Stary Belęcin, Bojanice, 

Hersztupowo, Karchowo. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2350



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII.157.2017 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo,  od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Drobninie Drobnin 25 

64-120 Krzemieniewo 

Bielawy, Brylewo, Drobnin, Grabówiec, 

Górzno, Garzyn, Krzemieniewo, 

Mierzejewo, Zbytki. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Powstańców Wielkopolskich 

w Pawłowicach 

Pawłowice 

ul. Leszczyńska 6 

64-122 Pawłowice 

Pawłowice, Kociugi, Robczysko ( gmina 

Rydzyna), Oporowo, Oporówko, Lubonia. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Józefa Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie Nowy Belęcin 30 

64-120 Krzemieniewo 

Nowy Belęcin, Stary Belęcin, Bojanice, 

Hersztupowo, Karchowo. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa    o strukturze organizacyjnej obejmującej kl. I-

IV w Garzynie funkcjonuje w ramach Zespołu Szkół Gminy Krzemieniewo 

Przedszkole Szkoła Podstawowa 

Garzyn 

ul. Leszczyńska 50 

64-120 Krzemieniewo 

Garzyn, Górzno, Zbytki. 

 

 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa  Filialna  o strukturze organizacyjnej 

obejmującej kl. I-III w Oporówku podporządkowana organizacyjnie Szkole 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach. 

Oporówko 7a 

64-120 Krzemieniewo 

Oporowo, Oporówko, Lubonia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2350


		2017-03-28T11:56:52+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




